
 
 
 

Uchwała Nr 1071/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 451/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia  

23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji partnerów KSOW 

zgłoszonych do Jednostki Regionalnej KSOW Województwa Małopolskiego w naborze 

nr 7/2023 do realizacji w 2023 r. w ramach Planu Operacyjnego KSOW 2022-2023 Planu 

Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 57c ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 57e ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2022 r. poz. 2422, z późn. zm.)  

w nawiązaniu do Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 

Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Załącznik do uchwały Nr 451/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 

2023 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji partnerów KSOW zgłoszonych do 

Jednostki Regionalnej KSOW Województwa Małopolskiego w naborze nr 7/2023 do 

realizacji w 2023 r. w ramach Planu Operacyjnego KSOW 2022-2023 Planu Działania 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 otrzymuje brzmienie załącznika 

do niniejszej uchwały. 

2. Listę, o której mowa w ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Województwa Małopolskiego: www.prow.malopolska.pl oraz na portalu 

internetowym KSOW: www.malopolskie.ksow.pl. 

 

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy 

Europejskich. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1071/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 451/23 Zarządu Województwa Małopolskiego  

z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia listy ocenionych operacji partnerów 

KSOW zgłoszonych do Jednostki Regionalnej KSOW Województwa Małopolskiego  

w naborze nr 7/2023 do realizacji w 2023 r. w ramach Planu Operacyjnego KSOW 2022-

2023 Planu Działania Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 Zmiana w liście ocenionych operacji partnerów KSOW złożonych w naborze  

nr 7/2023 wynika z niewystarczającej kwoty na dofinansowanie całego projektu dla kolejnego 

partnera KSOW w ramach Działania 6. Partner KSOW wyraził zgodę na pokrycie 

dofinansowania projektu w kwocie 27 000,00 zł. Uzupełniona lista została pozytywnie 

zaopiniowana przez Małopolską Grupę Roboczą ds. KSOW w dniu 23 maja 2023 r. 

 



 

 
Załącznik nr 1  

do uchwały ZWM Nr 1071/23 

Lista ocenionych operacji partnerów KSOW złożonych w ramach konkursu nr 7/2023 do realizacji w 2023 r. 
 

LISTA RANKINGOWA ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW PARTNERÓW KSOW W NABORZE NA 2023 R. - Działanie 6 Ułatwianie wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich oraz wymiana i 
rozpowszechnianie rezultatów działań na rzecz tego rozwoju - limit 400 000,00 zł + 100 000,00 (przesunięte z działania 4) 

Lp. Nr wniosku 

Jednostka 
właściwa do 
dokonania 

wyboru operacji 

Termin 
składania 
wniosków 

Wnioskodawca Tytuł operacji 
Wysokość 
kosztów 

kwalifikowalnych 

Łączna liczba 
punktów 

Uwagi 

1. FE-XVI.434.5.5.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Biblioteka i Ośrodek Animacji Kultury 
Gminy Trzyciąż 

"Na lubuskim szlaku wina i miodu" - 
zakładanie winnic i pasiek szansą na rozwój w 
Gminie Trzyciąż 

46 700,10 11 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

2. FE-XVI.434.5.8.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania "Podbabiogórze" 

Konkurs „Produkt Lokalny Podbabiogórza" 21 289,69 11 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

3. FE-XVI.434.5.9.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania "Podbabiogórze" 

Konkurs „Kultura i Folklor Podbabiogórza" 21 439,69 11 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 



4. 
FE-

XVI.434.5.24.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Oddział Wojewódzki Związku 
Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Województwa Małopolskiego 

Strażacy ochotnicy w służbie na rzecz swoich 
społeczności 

40 800,00 10 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

5. 
FE-

XVI.434.5.14.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Małopolska Izba Rolnicza Woda - źródło życia w rolnictwie 25 115,56 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

6. 
FE-

XVI.434.5.21.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Gmina Stryszów 
Wymiana doświadczeń podnoszących wiedzę 
w zakresie promocji produktów lokalnych - 
organizacja wyjazdu studyjnego 

56 150,00 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

7. 
FE-

XVI.434.5.27.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Stowarzyszenie Samorządów Powiatu 
Dąbrowskiego 

Rozwój potencjału kół gospodyń wiejskich w 
powiecie dąbrowskim 

12 270,00 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

8. 
FE-

XVI.434.5.18.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Małopolska Izba Rolnicza 

Wyjazd studyjny do gospodarstw rodzinnych 
Wielkopolski szansą rozwoju obszarów 
wiejskich oraz przeniesienia dobrych praktyk 
na teren Małopolski 

57 827,73 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

9. 
FE-

XVI.434.5.17.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Małopolska Izba Rolnicza 
Małe przetwórstwo i rolniczy handel 
detaliczny (RHD) - szansą dla małych 
gospodarstw 

57 156,00 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 



10. 
FE-

XVI.434.5.15.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Małopolska Izba Rolnicza 
Carving - dekoracje z owoców i warzyw - 
warsztaty dla Kół Gospodyń Wiejskich 

26 034,50 9 

wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

11. 
FE-

XVI.434.5.16.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Małopolska Izba Rolnicza 
Torebki malowane - warsztaty dla kobiet 
wiejskich 

31 954,00 9 

wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

12. 
FE-

XVI.434.5.35.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Tarnowska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. 

Serowarstwo szansą dla hodowców bydła ras 
rodzimych – edycja II 

73 812,71 9 

wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

13. FE-XVI.434.5.7.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania "Gorce-Pieniny" 

Dobre przykłady realizacji wielofunduszowych 
RLKS-ów jako źródło wiedzy i doświadczeń w 
rozwoju regionu pienińsko-gorczańskiego 

27 000,00 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

14. 
FE-

XVI.434.5.34.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Koło Gospodyń Wiejskich 
"Kryspinianki" w Kryspinowie 

Wymiana wiedzy i doświadczeń w zakresie 
działania na rzecz rozwoju i promocji 
obszarów wiejskich 

88 779,90 9 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 

15. 
FE-

XVI.434.5.13.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa 
Działania "Podbabiogórze" 

Śladem ginących zawodów, lokalnego 
rzemiosła i sztuki ludowej - wymiana wiedzy i 
rozpowszechnianie rezultatów działań na 
przykładzie Bieszczad 

56 134,80 9 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 



16. FE-XVI.434.5.1.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Stowarzyszenie Dolina Karpia 
Organizacja wizyty studyjnej do Ekomuzeum 
"Dziedziny Dunajca" 

16 568,28 7 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 

17. FE-XVI.434.5.6.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Stowarzyszenie Dolina Karpia 
Wydanie książki kucharskiej pn. "Kulinarium 
Marki Lokalnej Dolina Karpia" - aktualizacja 
opracowania graficznego, skład oraz druk 

18 712,50 7 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 

18. 
FE-

XVI.434.5.20.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Instytut Zootechniki PIB 

Podniesienie konkurencyjności gospodarstw 
ekologicznych utrzymujących bydło poprzez 
wdrożenie innowacyjnych technologii 
zarządzania pastwiskiem i stadem 

148 318,69 7 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 

19. 
FE-

XVI.434.5.36.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Gmina Dąbrowa Tarnowska 
Wyjazd studyjny „Zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w praktyce" 

46 800,00 5 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 

20. 
FE-

XVI.434.5.12.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Małopolskie Stowarzyszenie 
Doradztwa Rolniczego (MSDR) 

Małopolskie Stowarzyszenie Doradztwa 
Rolniczego jako kreator i promotor transferu 
wiedzy i innowacji w rolnictwie oraz w 
rozwoju przedsiębiorczości wiejskiej 

35 880,00 4 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 

          

SUMA 943 287,15 zł 

    



LISTA RANKINGOWA ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW PARTNERÓW KSOW W NABORZE NA 2023 R. - Działanie 10 Organizacja i udział w targach, wystawach tematycznych na rzecz prezentacji osiągnięć i promocji polskiej wsi w kraju i za 
granicą - limit 100 000,00 zł   

Lp. Nr wniosku 

Jednostka 
właściwa do 
dokonania 

wyboru operacji 

Termin 
składania 
wniosków 

Wnioskodawca Tytuł operacji Wartość operacji 
Łączna liczba 

punktów 
Uwagi 

1. FE-XVI.434.5.3.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Organizacja stoiska dla producentów 
produktów regionalnych, tradycyjnych, 
ekologicznych z Województwa Małopolskiego 
podczas Targów Smaki Regionów 2023 w 
Poznaniu 

99 903,00 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

2. 
FE-

XVI.434.5.29.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Gmina Czorsztyn 
"Tradycja i kultura górali pienińskich 
wizytówką Małopolski" 

22 384,29 9 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 

3. 
FE-

XVI.434.5.32.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Stowarzyszenie Rodzina Kolpinga w 
Porebie Żegoty 

Wsparcie polityki rozwoju obszarów wiejskich, 
promocja produktów regionalnych i ich 
wykorzystania w codziennym życiu 

100 000,00 7 
wniosek nie mieści się w limicie środków - 
wniosek nie wybrany do realizacji 

          

SUMA 222 287,29 zł 

    



LISTA RANKINGOWA ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW PARTNERÓW KSOW W NABORZE NA 2023 R. - Działanie 11 Aktywizacja mieszkańców wsi na rzecz podejmowania inicjatyw służących włączeniu społecznemu,  
w szczególności osób starszych, młodzieży, niepełnosprawnych, mniejszości narodowych i innych osób wykluczonych społecznie - limit 100 000,00 zł  

Lp. Nr wniosku 

Jednostka 
właściwa do 
dokonania 

wyboru operacji 

Termin 
składania 
wniosków 

Wnioskodawca Tytuł operacji Wartość operacji 
Łączna liczba 

punktów 
Uwagi 

1. 
FE-

XVI.434.5.10.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Warsztaty dla uczniów szkół podstawowych 
pn. Małopolski Festiwal Bezpieczeństwa 

99 876,18 11 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

2. 
FE-

XVI.434.5.25.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Centrum Kultury Gminy Biskupice "Spotkanie twórcze" 22 059,00 9 

wniosek nie mieści się w limicie środków 
wniosek nie wybrany do realizacji 

3. 
FE-

XVI.434.5.19.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Nadwiślańska Grupa Działania 
"E.O.CENOMA" 

"Podejmowanie inicjatyw służących włączeniu 
społecznemu poprzez organizację Lokalnego 
Forum Seniora" 

35 100,00 9 

wniosek nie mieści się w limicie środków 
wniosek nie wybrany do realizacji 

4. 
FE-

XVI.434.5.23.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Centrum Kultury Gminy Czorsztyn 
"Warsztaty tradycyjnych wyrobów uzyskanych 
z konopi siewnej - liny i powrozy plecione" 

23 300,00 7 

wniosek nie mieści się w limicie środków 
wniosek nie wybrany do realizacji 

          

SUMA 180 335,18 zł 

    



 

LISTA RANKINGOWA ZŁOŻONYCH WNIOSKÓW PARTNERÓW KSOW W NABORZE NA 2023 R. - Działanie 12  Identyfikacja, gromadzenie i upowszechnianie dobrych praktyk mających wpływ na rozwój obszarów wiejskich -   
limit 200 000,00 zł + 2 314,93 (przesunięte z działania 6) + 97,00 (przesunięte z działania 10) + 123,82 (przesunięte z działania 11) 

Lp. Nr wniosku 

Jednostka 
właściwa do 
dokonania 

wyboru operacji 

Termin 
składania 
wniosków 

Wnioskodawca Tytuł operacji Wartość operacji 
Łączna liczba 

punktów 
Uwagi 

1. FE-XVI.434.5.2.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich 

EtnoMałopolska - 3 dniowe warsztaty 
szkoleniowe dla przedstawicielek Kół 
Gospodyń Wiejskich z Województwa 
Małopolskiego - strażniczek dziedzictwa 
kulinarnego regionu 

100 312,00 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

2. FE-XVI.434.5.4.2022 
JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Instytut Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Profesjonalne sołtyski i sołtysi działają lokalnie 
- spotkanie dla Sołtysów i Członków Rad 
Sołeckich z Województwa Małopolskiego 

102 223,75 9 
wniosek mieści się w limicie środków - 
wniosek wybrany do realizacji 

3. 
FE-

XVI.434.5.33.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Tarnowska Agencja Rozwoju 
Regionalnego S.A. 

Małopolska tradycja na widelcu II 75 707,22 9 
wniosek nie mieści się w limicie środków 
wniosek nie wybrany do realizacji 

4. 
FE-

XVI.434.5.30.2022 

JR KSOW 
Województwa 
Małopolskiego 

8.12.2022 r. -
22.12.2022 r. 

Plantpress Sp. z o.o. 
Małopolskie liderki zmian na obszarach 
wiejskich 

42 600,00 7 
wniosek nie mieści się w limicie środków 
wniosek nie wybrany do realizacji 

          

SUMA 320 842,97 zł 

    


